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45Â° FESTIVAL WEEK-END â€œCITTA  DI TORINOâ€• SST
(1601015A)
Torino - 03-01-2016 - 06-01-2016

Torneo 45Â° FESTIVAL WEEK-END â€œCITTA  DI TORINOâ€• SST 1601015A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 03-01-2016 - 06-01-2016

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GODINA PAOLO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Yao Stefano

1Giacomasso Enrico

2
Di Biccari Alessandro

3
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45Â° FESTIVAL WEEK-END â€œCITTA  DI TORINOâ€• SST
(1601015A)
Torino - 03-01-2016 - 06-01-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Yao Stefano 6.0 ITA 18.5021.0014.0021.002191 1924 2602 6 6 0 0 2 2 0 0 4 4 0 0 0 0 1999

2 7 CM Giacomasso Enrico 4.5 ITA 18.5020.0012.5012.251974 1901 2095 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1962

3 23 2N Di Biccari Alessandro4.5 ITA 15.5015.5012.0011.001684 1882 2031 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 1 0 2002

4 3 CM Mina Marco 4.0 ITA 20.0022.0014.0011.502026 1933 2059 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1999

5 15 1N Doromeychuk Anton 4.0 ITA 15.0017.0011.009.50 1841 1970 2096 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1991

6 22 2N Tripodi Enzo 3.5 ITA 20.5022.5014.5010.251722 1914 1972 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2003

7 9 CM Giacometto Mario 3.5 ITA 17.0017.0013.0010.251930 1887 1960 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1969

8 6 CM Fassio Luca 3.5 ITA 17.0017.5013.008.50 2003 1801 1859 6 3 1 2 4 3 1 0 2 0 0 2 0 0 1976

9 2 CM Llupa Oltjon 3.5 ITA 17.0019.0011.008.50 2068 1898 1955 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1985

10 10 CM Martin Tiziano 3.5 ITA 13.0013.5010.006.75 1914 1835 1893 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1959

11 12 1N Ratti Marco 3.0 ITA 21.5024.0015.5010.501880 1952 1952 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

12 4 CM Finocchiaro Gianluca3.0 ITA 15.5018.0011.507.50 2023 1868 1869 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1990

13 20 1N Mantovan Giuseppe 2.5 ITA 17.0019.5013.007.00 1767 1987 1931 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1954

14 13 1N Manco David Jonatan Andres2.5 ITA 17.0017.5011.003.75 1875 1869 1813 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1989

15 11 1N Baronio Gaia 2.5 ITA 15.5018.0012.007.00 1881 1872 1816 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 2000

16 17 1N Zenere Gabriele 2.5 ITA 17.0017.0012.503.25 1806 1961 1813 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 1 0 2003

17 16 1N D'Amato Piergiorgio 2.5 ITA 14.0016.5010.506.25 1829 1935 1879 6 1 3 2 2 1 1 0 4 0 2 2 0 0 1976

18 8 1N Bergero Simone 2.5 ITA 13.5015.009.50 5.00 1962 1816 1760 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1999

19 14 1N Lizzul-coppe Mirko 2.5 ITA 13.0013.509.50 3.25 1868 1897 1841 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2001

20 19 1N Parisi Gianmario 2.0 ITA 12.0012.007.50 0.50 1783 1921 1682 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1965

21 21 1N Gussone Claudio 1.5 ITA 15.0015.0011.503.75 1752 1916 1768 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 1 1941

22 18 1N Raccanello Marianna 1.0 ITA 13.5013.5010.000.00 1801 1888 1154 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2003

23 5 CM De Barberis Massimo 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.50 2003 1795 1603 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1954
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45Â° FESTIVAL WEEK-END â€œCITTA  DI TORINOâ€• SST
(1601015A)
Torino - 03-01-2016 - 06-01-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 1N Baronio Gaia ITA LOM MI 1881 1872 1816 2000 F 2801227 151897

8 1N Bergero Simone ITA PIE TO 1962 1816 1760 1999 M 888117 131281

16 1N D'Amato Piergiorgio ITA PIE TO 1829 1935 1879 1976 M 821373 102005

5 CM De Barberis Massimo ITA PIE TO 2003 1795 1603 1954 M 803693 106365

23 2N Di Biccari AlessandroITA EMI FE 1684 1882 2031 2002 M 2819916 159199

15 1N Doromeychuk Anton ITA PIE TO 1841 1970 2096 1991 M 893323 151657

6 CM Fassio Luca ITA PIE TO 2003 1801 1859 1976 M 806510 105743

4 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 2023 1868 1869 1990 M 822051 120120

7 CM Giacomasso Enrico ITA PIE TO 1974 1901 2095 1962 M 809853 102211

9 CM Giacometto Mario ITA PIE TO 1930 1887 1960 1969 M 818984 102188

21 1N Gussone Claudio ITA PIE TO 1752 1916 1768 1941 M 818291 104826

14 1N Lizzul-coppe Mirko ITA PIE TO 1868 1897 1841 2001 M 2809716 156060

2 CM Llupa Oltjon ITA PIE TO 2068 1898 1955 1985 M 821578 128394

13 1N Manco David Jonatan AndresITA PIE TO 1875 1869 1813 1989 M 898244 148030

20 1N Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1767 1987 1931 1954 M 836311 128396

10 CM Martin Tiziano ITA PIE TO 1914 1835 1893 1959 M 816450 109529

3 CM Mina Marco ITA PIE TO 2026 1933 2059 1999 M 2807624 155961

19 1N Parisi Gianmario ITA PIE TO 1783 1921 1682 1965 M 840971 116306

18 1N Raccanello Marianna ITA PIE TO 1801 1888 1154 2003 F 897558 144750

12 1N Ratti Marco ITA PIE TO 1880 1952 1952 1957 M 819050 102165

22 2N Tripodi Enzo ITA PIE TO 1722 1914 1972 2003 M 2822674 156015

1 M Yao Stefano ITA PIE TO 2191 1924 2602 1999 M 894877 144877

17 1N Zenere Gabriele ITA PIE TO 1806 1961 1813 2003 M 2816950 152078
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45Â° FESTIVAL WEEK-END â€œCITTA  DI TORINOâ€• SST
(1601015A)
Torino - 03-01-2016 - 06-01-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Yao Stefano 6.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 12 N 1 | 22 B 1 | 3 N 1 | 2 N 1 | -2

9 2 CM Llupa Oltjon 3.5 ITA | 14 B 1 | 12 N 0 | 9 N Â½ | 21 B 1 | 20 N 1 | 1 B 0 | 0

4 3 CM Mina Marco 4.0 ITA | 15 N 1 | 17 B 1 | 20 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 0

12 4 CM Finocchiaro Gianluca 3.0 ITA | 16 B 1 | 20 N 0 | 14 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 15 N 0 | 0

23 5 CM De Barberis Massimo 1.0 ITA | 17 N 0 | 21 B 0 | 19 N 1 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 6 CM Fassio Luca 3.5 ITA | 18 B 1 | 22 N 0 | 15 B 1 | 23 N 0 | 16 B 1 | 9 B Â½ | 2

2 7 CM Giacomasso Enrico 4.5 ITA | 19 N 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 12 B 1 | 22 N Â½ | 3 B 1 | 0

18 8 1N Bergero Simone 2.5 ITA | 20 B 0 | 15 N 0 | 16 B Â½ | 17 N Â½ | 19 B 1 | 13 N Â½ | 0

7 9 CM Giacometto Mario 3.5 ITA | 0 Â½ | 10 N 1 | 2 B Â½ | 20 B Â½ | 23 N Â½ | 6 N Â½ | -1

10 10 CM Martin Tiziano 3.5 ITA | 21 N Â½ | 9 B 0 | 11 N Â½ | 18 B 1 | 12 N Â½ | 20 B 1 | 0

15 11 1N Baronio Gaia 2.5 ITA | 22 B 0 | 16 N Â½ | 10 B Â½ | 14 N 1 | 4 N 0 | 12 B Â½ | 0

11 12 1N Ratti Marco 3.0 ITA | 23 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 10 B Â½ | 11 N Â½ | 0

14 13 1N Manco David Jonatan Andres2.5 ITA | 1 B 0 | 18 N 1 | 23 B 0 | 16 N 0 | 21 N 1 | 8 B Â½ | 0

19 14 1N Lizzul-coppe Mirko 2.5 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 4 N 0 | 11 B 0 | 18 N 1 | 16 B Â½ | 0

5 15 1N Doromeychuk Anton 4.0 ITA | 3 B 0 | 8 B 1 | 6 N 0 | 5 N 1 | 17 B 1 | 4 B 1 | 2

17 16 1N D'Amato Piergiorgio 2.5 ITA | 4 N 0 | 11 B Â½ | 8 N Â½ | 13 B 1 | 6 N 0 | 14 N Â½ | -2

16 17 1N Zenere Gabriele 2.5 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 7 N 0 | 8 B Â½ | 15 N 0 | 0 1 | -1

22 18 1N Raccanello Marianna 1.0 ITA | 6 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 14 B 0 | 19 N 0 | -1

20 19 1N Parisi Gianmario 2.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 18 B 1 | 1

13 20 1N Mantovan Giuseppe 2.5 ITA | 8 N 1 | 4 B 1 | 3 B 0 | 9 N Â½ | 2 B 0 | 10 N 0 | 0

21 21 1N Gussone Claudio 1.5 ITA | 10 B Â½ | 5 N 1 | 22 B 0 | 2 N 0 | 13 B 0 | 0 0 | 1

6 22 2N Tripodi Enzo 3.5 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 21 N 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 23 B 0 | 0

3 23 2N Di Biccari Alessandro 4.5 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 13 N 1 | 6 B 1 | 9 B Â½ | 22 N 1 | 1
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45Â° FESTIVAL WEEK-END â€œCITTA  DI TORINOâ€• SST
(1601015A)
Torino - 03-01-2016 - 06-01-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Baronio Gaia ITA 1881 6 2.50 3.06 -0.56 1872.671816 2000 F 2801227 151897

8 1N Bergero Simone ITA 1962 6 2.50 4.15 -1.65 1816.831760 1999 M 888117 131281

16 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1829 6 2.50 2.16 0.34 1935.331879 1976 M 821373 102005

5 CM De Barberis Massimo ITA 2003 4 1.00 3.05 -2.05 1795.501603 1954 M 803693 106365

23 2N Di Biccari AlessandroITA 1684 5 3.50 1.27 2.23 1882.002031 2002 M 2819916 159199

15 1N Doromeychuk Anton ITA 1841 6 4.00 1.99 2.01 1970.502096 1991 M 893323 151657

6 CM Fassio Luca ITA 2003 6 3.50 4.51 -1.01 1801.171859 1976 M 806510 105743

4 CM Finocchiaro GianlucaITA 2023 6 3.00 4.20 -1.2 1868.671869 1990 M 822051 120120

7 CM Giacomasso Enrico ITA 1974 6 4.50 3.56 0.94 1901.332095 1962 M 809853 102211

9 CM Giacometto Mario ITA 1930 5 3.00 2.76 0.24 1887.201960 1969 M 818984 102188

21 1N Gussone Claudio ITA 1752 5 1.50 1.48 0.02 1916.401768 1941 M 818291 104826

14 1N Lizzul-coppe Mirko ITA 1868 6 2.50 2.77 -0.27 1897.501841 2001 M 2809716 156060

2 CM Llupa Oltjon ITA 2068 6 3.50 4.24 -0.74 1898.001955 1985 M 821578 128394

13 1N Manco David Jonatan AndresITA 1875 6 2.50 3.09 -0.59 1869.831813 1989 M 898244 148030

20 1N Mantovan Giuseppe ITA 1767 6 2.50 1.35 1.15 1987.171931 1954 M 836311 128396

10 CM Martin Tiziano ITA 1914 6 3.50 3.64 -0.14 1835.171893 1959 M 816450 109529

3 CM Mina Marco ITA 2026 6 4.00 3.69 0.31 1933.672059 1999 M 2807624 155961

19 1N Parisi Gianmario ITA 1783 5 1.00 1.59 -0.59 1921.601682 1965 M 840971 116306

18 1N Raccanello Marianna ITA 1801 5 0.00 1.93 -1.93 1888.601154 2003 F 897558 144750

12 1N Ratti Marco ITA 1880 6 3.00 2.47 0.53 1952.001952 1957 M 819050 102165

22 2N Tripodi Enzo ITA 1722 6 3.50 1.73 1.77 1914.171972 2003 M 2822674 156015

1 M Yao Stefano ITA 2191 6 6.00 4.82 1.18 1924.172602 1999 M 894877 144877

17 1N Zenere Gabriele ITA 1806 5 1.50 1.49 0.01 1961.201813 2003 M 2816950 152078
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45Â° FESTIVAL WEEK-END â€œCITTA  DI TORINOâ€• SST
(1601015A)
Torino - 03-01-2016 - 06-01-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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45Â° FESTIVAL WEEK-END â€œCITTA  DI TORINOâ€• SST
(1601015A)
Torino - 03-01-2016 - 06-01-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Manco David Jonatan AndresITA 1875   |  1 M Yao Stefano ITA 2191 0 - 1

2 2 CM Llupa Oltjon ITA 2068   |  14 1N Lizzul-coppe Mirko ITA 1868 1 - 0

3 15 1N Doromeychuk Anton ITA 1841   |  3 CM Mina Marco ITA 2026 0 - 1

4 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2023   |  16 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1829 1 - 0

5 17 1N Zenere Gabriele ITA 1806   |  5 CM De Barberis Massimo ITA 2003 1 - 0

6 6 CM Fassio Luca ITA 2003   |  18 1N Raccanello Marianna ITA 1801 1 - 0

7 19 1N Parisi Gianmario ITA 1783   |  7 CM Giacomasso Enrico ITA 1974 0 - 1

8 8 1N Bergero Simone ITA 1962   |  20 1N Mantovan Giuseppe ITA 1767 0 - 1

9 21 1N Gussone Claudio ITA 1752   |  10 CM Martin Tiziano ITA 1914 Â½ - Â½

10 11 1N Baronio Gaia ITA 1881   |  22 2N Tripodi Enzo ITA 1722 0 - 1

11 23 2N Di Biccari Alessandro ITA 1684   |  12 1N Ratti Marco ITA 1880 0 - 1

12 9 CM Giacometto Mario ITA 1930   |  Â½ - F
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45Â° FESTIVAL WEEK-END â€œCITTA  DI TORINOâ€• SST
(1601015A)
Torino - 03-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Yao Stefano 1 ITA 2191   |  7 CM Giacomasso Enrico 1 ITA 1974 1 - 0

2 12 1N Ratti Marco 1 ITA 1880   |  2 CM Llupa Oltjon 1 ITA 2068 1 - 0

3 3 CM Mina Marco 1 ITA 2026   |  17 1N Zenere Gabriele 1 ITA 1806 1 - 0

4 20 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1767   |  4 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 2023 1 - 0

5 22 2N Tripodi Enzo 1 ITA 1722   |  6 CM Fassio Luca 1 ITA 2003 1 - 0

6 10 CM Martin Tiziano 0.5 ITA 1914   |  9 CM Giacometto Mario 0.5 ITA 1930 0 - 1

7 5 CM De Barberis Massimo 0 ITA 2003   |  21 1N Gussone Claudio 0.5 ITA 1752 0 - 1

8 15 1N Doromeychuk Anton 0 ITA 1841   |  8 1N Bergero Simone 0 ITA 1962 1 - 0

9 16 1N D'Amato Piergiorgio 0 ITA 1829   |  11 1N Baronio Gaia 0 ITA 1881 Â½ - Â½

10 18 1N Raccanello Marianna 0 ITA 1801   |  13 1N Manco David Jonatan Andres0 ITA 1875 0 - 1

11 14 1N Lizzul-coppe Mirko 0 ITA 1868   |  19 1N Parisi Gianmario 0 ITA 1783 1 - 0

12 23 2N Di Biccari Alessandro0 ITA 1684   |  1 - F
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45Â° FESTIVAL WEEK-END â€œCITTA  DI TORINOâ€• SST
(1601015A)
Torino - 03-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Ratti Marco 2 ITA 1880   |  1 M Yao Stefano 2 ITA 2191 0 - 1

2 20 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1767   |  3 CM Mina Marco 2 ITA 2026 0 - 1

3 21 1N Gussone Claudio 1.5 ITA 1752   |  22 2N Tripodi Enzo 2 ITA 1722 0 - 1

4 9 CM Giacometto Mario 1.5 ITA 1930   |  2 CM Llupa Oltjon 1 ITA 2068 Â½ - Â½

5 4 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 2023   |  14 1N Lizzul-coppe Mirko 1 ITA 1868 1 - 0

6 6 CM Fassio Luca 1 ITA 2003   |  15 1N Doromeychuk Anton 1 ITA 1841 1 - 0

7 7 CM Giacomasso Enrico 1 ITA 1974   |  17 1N Zenere Gabriele 1 ITA 1806 1 - 0

8 13 1N Manco David Jonatan Andres1 ITA 1875   |  23 2N Di Biccari Alessandro1 ITA 1684 0 - 1

9 11 1N Baronio Gaia 0.5 ITA 1881   |  10 CM Martin Tiziano 0.5 ITA 1914 Â½ - Â½

10 8 1N Bergero Simone 0 ITA 1962   |  16 1N D'Amato Piergiorgio 0.5 ITA 1829 Â½ - Â½

11 19 1N Parisi Gianmario 0 ITA 1783   |  5 CM De Barberis Massimo 0 ITA 2003 0 - 1

12 18 1N Raccanello Marianna 0 ITA 1801   |  1 - F
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45Â° FESTIVAL WEEK-END â€œCITTA  DI TORINOâ€• SST
(1601015A)
Torino - 03-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Yao Stefano 3 ITA 2191   |  22 2N Tripodi Enzo 3 ITA 1722 1 - 0

2 3 CM Mina Marco 3 ITA 2026   |  4 CM Finocchiaro Gianluca 2 ITA 2023 1 - 0

3 23 2N Di Biccari Alessandro2 ITA 1684   |  6 CM Fassio Luca 2 ITA 2003 1 - 0

4 7 CM Giacomasso Enrico 2 ITA 1974   |  12 1N Ratti Marco 2 ITA 1880 1 - 0

5 9 CM Giacometto Mario 2 ITA 1930   |  20 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1767 Â½ - Â½

6 2 CM Llupa Oltjon 1.5 ITA 2068   |  21 1N Gussone Claudio 1.5 ITA 1752 1 - 0

7 5 CM De Barberis Massimo 1 ITA 2003   |  15 1N Doromeychuk Anton 1 ITA 1841 0 - 1

8 10 CM Martin Tiziano 1 ITA 1914   |  18 1N Raccanello Marianna 1 ITA 1801 1 - 0

9 14 1N Lizzul-coppe Mirko 1 ITA 1868   |  11 1N Baronio Gaia 1 ITA 1881 0 - 1

10 16 1N D'Amato Piergiorgio 1 ITA 1829   |  13 1N Manco David Jonatan Andres1 ITA 1875 1 - 0

11 17 1N Zenere Gabriele 1 ITA 1806   |  8 1N Bergero Simone 0.5 ITA 1962 Â½ - Â½

12 19 1N Parisi Gianmario 0 ITA 1783   |  1 - F
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45Â° FESTIVAL WEEK-END â€œCITTA  DI TORINOâ€• SST
(1601015A)
Torino - 03-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Mina Marco 4 ITA 2026   |  1 M Yao Stefano 4 ITA 2191 0 - 1

2 22 2N Tripodi Enzo 3 ITA 1722   |  7 CM Giacomasso Enrico 3 ITA 1974 Â½ - Â½

3 23 2N Di Biccari Alessandro3 ITA 1684   |  9 CM Giacometto Mario 2.5 ITA 1930 Â½ - Â½

4 20 1N Mantovan Giuseppe 2.5 ITA 1767   |  2 CM Llupa Oltjon 2.5 ITA 2068 0 - 1

5 4 CM Finocchiaro Gianluca 2 ITA 2023   |  11 1N Baronio Gaia 2 ITA 1881 1 - 0

6 6 CM Fassio Luca 2 ITA 2003   |  16 1N D'Amato Piergiorgio 2 ITA 1829 1 - 0

7 12 1N Ratti Marco 2 ITA 1880   |  10 CM Martin Tiziano 2 ITA 1914 Â½ - Â½

8 15 1N Doromeychuk Anton 2 ITA 1841   |  17 1N Zenere Gabriele 1.5 ITA 1806 1 - 0

9 21 1N Gussone Claudio 1.5 ITA 1752   |  13 1N Manco David Jonatan Andres1 ITA 1875 0 - 1

10 8 1N Bergero Simone 1 ITA 1962   |  19 1N Parisi Gianmario 1 ITA 1783 1 - 0

11 18 1N Raccanello Marianna 1 ITA 1801   |  14 1N Lizzul-coppe Mirko 1 ITA 1868 0 - 1

12 5 CM De Barberis Massimo 1 ITA 2003   |  0 - F
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45Â° FESTIVAL WEEK-END â€œCITTA  DI TORINOâ€• SST
(1601015A)
Torino - 03-01-2016 - 06-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Llupa Oltjon 3.5 ITA 2068   |  1 M Yao Stefano 5 ITA 2191 0 - 1

2 7 CM Giacomasso Enrico 3.5 ITA 1974   |  3 CM Mina Marco 4 ITA 2026 1 - 0

3 22 2N Tripodi Enzo 3.5 ITA 1722   |  23 2N Di Biccari Alessandro3.5 ITA 1684 0 - 1

4 15 1N Doromeychuk Anton 3 ITA 1841   |  4 CM Finocchiaro Gianluca 3 ITA 2023 1 - 0

5 6 CM Fassio Luca 3 ITA 2003   |  9 CM Giacometto Mario 3 ITA 1930 Â½ - Â½

6 10 CM Martin Tiziano 2.5 ITA 1914   |  20 1N Mantovan Giuseppe 2.5 ITA 1767 1 - 0

7 11 1N Baronio Gaia 2 ITA 1881   |  12 1N Ratti Marco 2.5 ITA 1880 Â½ - Â½

8 13 1N Manco David Jonatan Andres2 ITA 1875   |  8 1N Bergero Simone 2 ITA 1962 Â½ - Â½

9 14 1N Lizzul-coppe Mirko 2 ITA 1868   |  16 1N D'Amato Piergiorgio 2 ITA 1829 Â½ - Â½

10 19 1N Parisi Gianmario 1 ITA 1783   |  18 1N Raccanello Marianna 1 ITA 1801 1 - 0

11 17 1N Zenere Gabriele 1.5 ITA 1806   |  1 - F

12 21 1N Gussone Claudio 1.5 ITA 1752   |  0 - F

13 5 CM De Barberis Massimo 1 ITA 2003   |  0 - F
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1 Yao Stefano
M ITA   Elo FIDE: 2191 Perf: 2602 Media: 1924.17 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Manco David Jonatan AndresITA 1875 316 0.87 1 1 1

2 B 7 CM Giacomasso Enrico ITA 1974 217 0.78 1 2 2

3 N 12 1N Ratti Marco ITA 1880 311 0.86 1 3 3

4 B 22 2N Tripodi Enzo ITA 1722 469 0.92 1 4 4

5 N 3 CM Mina Marco ITA 2026 165 0.72 1 5 5

6 N 2 CM Llupa Oltjon ITA 2068 123 0.67 1 6 6

4.82 6 6

2 Llupa Oltjon
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 1955 Media: 1898.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Lizzul-coppe Mirko ITA 1868 200 0.76 1 1 1

2 N 12 1N Ratti Marco ITA 1880 188 0.74 0 1 1

3 N 9 CM Giacometto Mario ITA 1930 138 0.69 Â½ 1 1

4 B 21 1N Gussone Claudio ITA 1752 316 0.87 1 2 2

5 N 20 1N Mantovan Giuseppe ITA 1767 301 0.85 1 3 3

6 B 1 M Yao Stefano ITA 2191 -123 0.33 0 3 3

4.24 3 3

3 Mina Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2059 Media: 1933.67 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Doromeychuk Anton ITA 1841 185 0.74 1 1 1

2 B 17 1N Zenere Gabriele ITA 1806 220 0.78 1 2 2

3 N 20 1N Mantovan Giuseppe ITA 1767 259 0.82 1 3 3

4 B 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2023 3 0.5 1 4 4

5 B 1 M Yao Stefano ITA 2191 -165 0.28 0 4 4

6 N 7 CM Giacomasso Enrico ITA 1974 52 0.57 0 4 4

3.69 4 4

4 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 1869 Media: 1868.67 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1829 194 0.75 1 1 1

2 N 20 1N Mantovan Giuseppe ITA 1767 256 0.81 0 1 1

3 B 14 1N Lizzul-coppe Mirko ITA 1868 155 0.71 1 2 2

4 N 3 CM Mina Marco ITA 2026 -3 0.5 0 2 2

5 B 11 1N Baronio Gaia ITA 1881 142 0.69 1 3 3

6 N 15 1N Doromeychuk Anton ITA 1841 182 0.74 0 3 3

4.2 3 3
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5 De Barberis Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1603 Media: 1795.50 W-We: -2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Zenere Gabriele ITA 1806 197 0.75 0 0 0

2 B 21 1N Gussone Claudio ITA 1752 251 0.81 0 0 0

3 N 19 1N Parisi Gianmario ITA 1783 220 0.78 1 1 1

4 B 15 1N Doromeychuk Anton ITA 1841 162 0.71 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

3.05 1 1

6 Fassio Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1859 Media: 1801.17 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Raccanello Marianna ITA 1801 202 0.76 1 1 1

2 N 22 2N Tripodi Enzo ITA 1722 281 0.84 0 1 1

3 B 15 1N Doromeychuk Anton ITA 1841 162 0.71 1 2 2

4 N 23 2N Di Biccari Alessandro ITA 1684 319 0.87 0 2 2

5 B 16 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1829 174 0.73 1 3 3

6 B 9 CM Giacometto Mario ITA 1930 73 0.6 Â½ 3 3

4.51 3 3

7 Giacomasso Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2095 Media: 1901.33 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Parisi Gianmario ITA 1783 191 0.75 1 1 1

2 N 1 M Yao Stefano ITA 2191 -217 0.22 0 1 1

3 B 17 1N Zenere Gabriele ITA 1806 168 0.72 1 2 2

4 B 12 1N Ratti Marco ITA 1880 94 0.63 1 3 3

5 N 22 2N Tripodi Enzo ITA 1722 252 0.81 Â½ 3 3

6 B 3 CM Mina Marco ITA 2026 -52 0.43 1 4 4

3.56 4 4

8 Bergero Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1760 Media: 1816.83 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Mantovan Giuseppe ITA 1767 195 0.75 0 0 0

2 N 15 1N Doromeychuk Anton ITA 1841 121 0.66 0 0 0

3 B 16 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1829 133 0.68 Â½ 0 0

4 N 17 1N Zenere Gabriele ITA 1806 156 0.71 Â½ 0 0

5 B 19 1N Parisi Gianmario ITA 1783 179 0.73 1 1 1

6 N 13 1N Manco David Jonatan AndresITA 1875 87 0.62 Â½ 1 1

4.15 1 1
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9 Giacometto Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1960 Media: 1887.20 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 10 CM Martin Tiziano ITA 1914 16 0.52 1 1 1

3 B 2 CM Llupa Oltjon ITA 2068 -138 0.31 Â½ 1 1

4 B 20 1N Mantovan Giuseppe ITA 1767 163 0.72 Â½ 1 1

5 N 23 2N Di Biccari Alessandro ITA 1684 246 0.81 Â½ 1 1

6 N 6 CM Fassio Luca ITA 2003 -73 0.4 Â½ 1 1

2.76 1 1

10 Martin Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1893 Media: 1835.17 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Gussone Claudio ITA 1752 162 0.71 Â½ 0 0

2 B 9 CM Giacometto Mario ITA 1930 -16 0.48 0 0 0

3 N 11 1N Baronio Gaia ITA 1881 33 0.55 Â½ 0 0

4 B 18 1N Raccanello Marianna ITA 1801 113 0.65 1 1 1

5 N 12 1N Ratti Marco ITA 1880 34 0.55 Â½ 1 1

6 B 20 1N Mantovan Giuseppe ITA 1767 147 0.7 1 2 2

3.64 2 2

11 Baronio Gaia
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1816 Media: 1872.67 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Tripodi Enzo ITA 1722 159 0.71 0 0 0

2 N 16 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1829 52 0.57 Â½ 0 0

3 B 10 CM Martin Tiziano ITA 1914 -33 0.45 Â½ 0 0

4 N 14 1N Lizzul-coppe Mirko ITA 1868 13 0.52 1 1 1

5 N 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2023 -142 0.31 0 1 1

6 B 12 1N Ratti Marco ITA 1880 1 0.5 Â½ 1 1

3.06 1 1

12 Ratti Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1952 Media: 1952.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Di Biccari Alessandro ITA 1684 196 0.75 1 1 1

2 B 2 CM Llupa Oltjon ITA 2068 -188 0.26 1 2 2

3 B 1 M Yao Stefano ITA 2191 -311 0.14 0 2 2

4 N 7 CM Giacomasso Enrico ITA 1974 -94 0.37 0 2 2

5 B 10 CM Martin Tiziano ITA 1914 -34 0.45 Â½ 2 2

6 N 11 1N Baronio Gaia ITA 1881 -1 0.5 Â½ 2 2

2.47 2 2
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13 Manco David Jonatan Andres
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1813 Media: 1869.83 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Yao Stefano ITA 2191 -316 0.13 0 0 0

2 N 18 1N Raccanello Marianna ITA 1801 74 0.6 1 1 1

3 B 23 2N Di Biccari Alessandro ITA 1684 191 0.75 0 1 1

4 N 16 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1829 46 0.56 0 1 1

5 N 21 1N Gussone Claudio ITA 1752 123 0.67 1 2 2

6 B 8 1N Bergero Simone ITA 1962 -87 0.38 Â½ 2 2

3.09 2 2

14 Lizzul-coppe Mirko
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1841 Media: 1897.50 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Llupa Oltjon ITA 2068 -200 0.24 0 0 0

2 B 19 1N Parisi Gianmario ITA 1783 85 0.62 1 1 1

3 N 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2023 -155 0.29 0 1 1

4 B 11 1N Baronio Gaia ITA 1881 -13 0.48 0 1 1

5 N 18 1N Raccanello Marianna ITA 1801 67 0.59 1 2 2

6 B 16 1N D'Amato Piergiorgio ITA 1829 39 0.55 Â½ 2 2

2.77 2 2

15 Doromeychuk Anton
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 2096 Media: 1970.50 W-We: 2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Mina Marco ITA 2026 -185 0.26 0 0 0

2 B 8 1N Bergero Simone ITA 1962 -121 0.34 1 1 1

3 N 6 CM Fassio Luca ITA 2003 -162 0.29 0 1 1

4 N 5 CM De Barberis Massimo ITA 2003 -162 0.29 1 2 2

5 B 17 1N Zenere Gabriele ITA 1806 35 0.55 1 3 3

6 B 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2023 -182 0.26 1 4 4

1.99 4 4

16 D'Amato Piergiorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1879 Media: 1935.33 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2023 -194 0.25 0 0 0

2 B 11 1N Baronio Gaia ITA 1881 -52 0.43 Â½ 0 0

3 N 8 1N Bergero Simone ITA 1962 -133 0.32 Â½ 0 0

4 B 13 1N Manco David Jonatan AndresITA 1875 -46 0.44 1 1 1

5 N 6 CM Fassio Luca ITA 2003 -174 0.27 0 1 1

6 N 14 1N Lizzul-coppe Mirko ITA 1868 -39 0.45 Â½ 1 1

2.16 1 1
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17 Zenere Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1813 Media: 1961.20 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM De Barberis Massimo ITA 2003 -197 0.25 1 1 1

2 N 3 CM Mina Marco ITA 2026 -220 0.22 0 1 1

3 N 7 CM Giacomasso Enrico ITA 1974 -168 0.28 0 1 1

4 B 8 1N Bergero Simone ITA 1962 -156 0.29 Â½ 1 1

5 N 15 1N Doromeychuk Anton ITA 1841 -35 0.45 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.49 1 2

18 Raccanello Marianna
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1154 Media: 1888.60 W-We: -1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Fassio Luca ITA 2003 -202 0.24 0 0 0

2 B 13 1N Manco David Jonatan AndresITA 1875 -74 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 10 CM Martin Tiziano ITA 1914 -113 0.35 0 0 1

5 B 14 1N Lizzul-coppe Mirko ITA 1868 -67 0.41 0 0 1

6 N 19 1N Parisi Gianmario ITA 1783 18 0.53 0 0 1

1.93 0 1

19 Parisi Gianmario
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1682 Media: 1921.60 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Giacomasso Enrico ITA 1974 -191 0.25 0 0 0

2 N 14 1N Lizzul-coppe Mirko ITA 1868 -85 0.38 0 0 0

3 B 5 CM De Barberis Massimo ITA 2003 -220 0.22 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 8 1N Bergero Simone ITA 1962 -179 0.27 0 0 1

6 B 18 1N Raccanello Marianna ITA 1801 -18 0.47 1 1 2

1.59 1 2

20 Mantovan Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1931 Media: 1987.17 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Bergero Simone ITA 1962 -195 0.25 1 1 1

2 B 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2023 -256 0.19 1 2 2

3 B 3 CM Mina Marco ITA 2026 -259 0.18 0 2 2

4 N 9 CM Giacometto Mario ITA 1930 -163 0.28 Â½ 2 2

5 B 2 CM Llupa Oltjon ITA 2068 -301 0.15 0 2 2

6 N 10 CM Martin Tiziano ITA 1914 -147 0.3 0 2 2

1.35 2 2
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21 Gussone Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1768 Media: 1916.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Martin Tiziano ITA 1914 -162 0.29 Â½ 0 0

2 N 5 CM De Barberis Massimo ITA 2003 -251 0.19 1 1 1

3 B 22 2N Tripodi Enzo ITA 1722 30 0.54 0 1 1

4 N 2 CM Llupa Oltjon ITA 2068 -316 0.13 0 1 1

5 B 13 1N Manco David Jonatan AndresITA 1875 -123 0.33 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.48 1 1

22 Tripodi Enzo
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1972 Media: 1914.17 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Baronio Gaia ITA 1881 -159 0.29 1 1 1

2 B 6 CM Fassio Luca ITA 2003 -281 0.16 1 2 2

3 N 21 1N Gussone Claudio ITA 1752 -30 0.46 1 3 3

4 N 1 M Yao Stefano ITA 2191 -469 0.08 0 3 3

5 B 7 CM Giacomasso Enrico ITA 1974 -252 0.19 Â½ 3 3

6 B 23 2N Di Biccari Alessandro ITA 1684 38 0.55 0 3 3

1.73 3 3

23 Di Biccari Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 2031 Media: 1882.00 W-We: 2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Ratti Marco ITA 1880 -196 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 1N Manco David Jonatan AndresITA 1875 -191 0.25 1 1 2

4 B 6 CM Fassio Luca ITA 2003 -319 0.13 1 2 3

5 B 9 CM Giacometto Mario ITA 1930 -246 0.19 Â½ 2 3

6 N 22 2N Tripodi Enzo ITA 1722 -38 0.45 1 3 4

1.27 3 4
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